
 
 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 29441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA0551010809944 

 

22.04.2024. 

Preses relīze 

Brāļi Lielbārži izcīna pirmo uzvaru Pasaules čempionātā Portugālē  

20. un 21. aprīlī Portugālē, Alqueidão, “Torres Novas” trasē aizvadīts Pasaules čempionāta 

pirmais posms blakusvāģu motokrosā, kur savu pirmo uzvaru šajā seriālā izcīnīja Daniels 

Lielbārdis un Bruno Lielbārdis. 

Daniels Lielbārdis un Bruno Lielbārdis šajā posmā saņēma 47 punktus, otrajā vietā ierindojās   

ekipāža no Lielbritānijas Brett Wilkinson/Joe Millard 40 punkti, bet trešie nīderlandieši Koen 

Hermans/Ben Van Den Bogaart, Pasaules čempionāta pirmajā posmā nopelnot 39 punktus.  

Pēc sacensībām Daniels Lielbārdis un Bruno Lielbārdis pastāstīja: “esam aizvadījuši pirmo 

pasaules čempionāta posmu un esam izcīnījuši savu pirmo uzvaru posmā,  esam ļoti apmierināti 

un priecīgi!” Kvalifikācijas braucienā startā latviešu ekipāža aizbrauca kā ceturtie. “Pēc 10 

minūtēm sākām cīņu par pirmo pozīciju, bet piekāpāmies, jo saplīsa brilles. Uz startu devāmies 

kā ceturtie. Abu braucienu starti izdevās labi, pēc pirmā līkuma bijām 4.vietā. Pirmajā braucienā 

bijam pārliecinoši ātrāki par konkurentiem un izdevās izcīnīt uzvaru. 

Otrajā braucienā ātrums arī bija ļoti labs, šoreiz gan neizdevās apsteigt abus top braucējus. Mūsu 

konkurenti bija pērnā gada čempions Marvin Vanluchene/Glenn Janssens un otrās vietas 

ieguvējs Koen Hermans/Ben Van Den Bogaart,  abi bija spēcīgi gan kvalifikācijā, gan abos 

braucienos. Marvin Vanluchene/Glenn Janssens ekipāžai otrā brauciena beigās piemeklēja 

tehnikas problēmas,” stāsta uzvarētāji. 

Sportisti atzina, ka trase bija ļoti labi sagatavota, lieliem lēcieniem, ātra. “Bija karsts un braucieni 

prasīja daudz spēka, bet esam apmierināti ar savu sniegumu un komandas darbu,” tā Daniels un 

Bruno Lielbārdis. 

Rezultāti: https://www.fimsidecarcross.com/199-gp1---alqueidao-torres-novas/results  

Pasaules čempionāta otrais posms blakusvāģu motokrosā otiks 11. un 12. maijā 

Nīderlandē, Heerde. 

 

Informāciju sagatavoja Luīze Vīksna (LaMSF preses sekretāre) 

  

mailto:moto@lamsf.lv
https://www.fimsidecarcross.com/199-gp1---alqueidao-torres-novas/results

